
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 141, DE 04 DE MARÇO DE 2021. 

 

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2145, 08/03/2021 

 

 

 

“Altera o Art. 2º, a, da Portaria nº 058/2021, 

que Nomeia Comitê Gestor Municipal do 

Programa SER Família”.  

    

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, ... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Alterar o Art. 2º, a, da Portaria nº 058, de 22 de janeiro de 2021, que 

nomeia Comitê Gestor Municipal do Programa SER Família, que passa a vigorar com a 

seguinte redação:  

 

 

 

“Art. 2º. Ficam nomeados para compor o Comitê Gestor Municipal do 

Programa SER Família, pelo prazo de 12 (doze) meses, com competências já 

disciplinadas na Portaria supramencionada, os seguintes integrantes: 

 

a) Priscila Dourado Martins da Silva, representando a Secretaria 

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social e Raquel Pozzebon 

Carvalho, como respectiva suplente;” 

 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 04 de março de 2021. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 

 

 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

 

  


